

5.Sınıf Sosyal Bilgiler Konu Özetleri

1.Ünite : Birey ve Toplum
Konu : Sosyal Bilgiler Dersinden Öğrendiklerimiz

Sosyal Bilgiler dersi sayesinde, resmi kimlik belgemizi inceleyerek kişisel kimliğimize ilişkin çıkarımlarda bulunabilmeyi öğreniriz.

Sosyal Bilgiler dersi sayesinde, günlük yaşamımızda kullandığımız mekanların krokisini çizebiliriz.

Sosyal Bilgiler dersi sayesinde; teknolojik ürünleri kendimize, başkalarına ve doğaya zarar vermeden kullanmayı öğreniriz.

Sosyal Bilgiler dersi sayesinde, kendimize ait bir bütçe oluşturmayı öğreniriz.

Aynı toprak üzerinde yaşayan ve aynı devlete vatandaşlık bağı ile bağlı olan kişilere va-tandaş adı verilir. Vatandaşların bağlı olduğu devlete karşı sorumlulukları olduğu gibi devletin de vatandaşlara sağladığı haklar vardır. Haklarını ve sorumluluklarını bilen ve bunlara göre hareket eden kişiler etkin birer vatandaşdır. Aşağıda etkin bir vatandaşın yapması gerekenlerin neler olduğu verilmiştir.



Sosyal Bilgiler; tarih, coğrafya, ekonomi, vatandaşlık ve hukukla ilgili konular içeren bir derstir. Bu ders, bizim etkin ve sosyal bir vatandaş olmamıza katkı sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, Türk milletine ait bağımsızlık ve egemenlik unsurlarının neler olduğunu öğrenmemizi sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, bir insan olarak doğuştan itibaren var olan haklarımızı bilmenin önemini ve birbirimize karşı olan sorumluluklarımızı kavramamızı sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, birlikte yaşama ve yardımlaşmanın önemini anlamamızı sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, insanların ekonomik faaliyetleri hakkında bilgi edinmemizi, bu faaliyetlerin insan hayatındaki önemini kavramamızı sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, ülkemizin diğer ülkelerle olan ekonomik, kültürel ve sosyal ilişkilerini öğrenmemizi sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, ülkemize karşı görev ve sorumluluklarımızın neler olduğunu öğrenmemizi sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, yaşadığımız çevrenin coğrafi özelliklerini tanıtmamızı, insanlar ve doğal çevre arasındaki ilişkileri anlamamızı sağlar.

Sosyal Bilgiler dersi, milli kültürümüzü oluşturan temel öğeleri ve süreçleri kavramamıza, millet olma bilincimizin gelişmesine katkı sağlar.